


“PER QUALSIASI INFORMAZIONI SU SOSTANZE E ALLERGENI
SIETE PREGATI DI RIVOLGERVI AL PERSONALE IN SERVIZIO”

114 PRINCIPALI ALLERGENI ALIMENTARI

000000

GLUTINE SEDANO FRUTTA PESéE SOIA SEMI ARACHIDI

A GUSCIO DI SESAMO
CROSTACEI UOVA MOLLUSCHI LATTE SENAPE ANIDIDRIDE LUPINI

SOEFOROSA
E SOLFITI

RISTORANTE PIZZERIA
IL TESORO
VIA DEGLI AILANTI, 3 - 20156 MILANO

TEL. +39 02 91 44 82 33 - WHATSAPP +39 392 28 37 56 00

MAIL: ILTESOROMILANO@GMAIL.COM



ANTIPASTI
ANTIPASTO IL TESORO
INSALATA DI MARE, COCKTAIL DI GAMBERETTI,

COZZE GRATINATE E GAMBERONI GRATINATI

ANTIPASTO MISTO DI MARE CALDO
MIX FRUTTI DI MARE

POLIPO CALDO CON PATATE
GAMBERETTI ALLA CATALANA

ANTIPASTO EGIZIANO - VEGANO
FALAFEL

FIORI DI ZUCCA RIPIENI
DI ACCIUGHE E MOZZARELLA - 4 PEZZI

AFFETTATO MISTO

ZUPPA DI COZZE

SAUTE DI COZZE
COCKTAIL DI GAMBERETTI

CAPESANTE GRATINATE CAD.

18,00

11,00

11,00

11,00

10.00

10,00

10,00

10,00

10,00

€ 9,00

€ 4,00



PRIMI PIATTI

LINGUINE ALL'ASTICE MIN PER 2 PERS.

LINGUINE IL TESORO.
ARAGOSTELLE E POMODORINI

LINGUINE AL CARTOCCIO

SPAGHETTI ALLO SCOGLIO

SPAGHETTI ALLE VONGOLE VERACI

SPAGHETTI ALLA CARBONARA

PACCHERI CON:
SALSICCIA, PORCINI, SALSA ROSA

PACCHERI CON:

€ 35,00

€ 18,00

€ 16,00

€ 14,00

€ 13,00

€ 12,00

€ 13,00

€ 12,00

CREMA DI NOCI, GORGONZOLA, SCAGLIE DI PISTACCHIO

TAGLIATELLE CON:
GAMBERETTI, ZUCCHINE, ZAFFERANO

TAGLIATELLE AL SALMONE

RAVIOLI DI CARNE PANNA E PROSCIUTTO

€ 13,00

€ 12,00

€ 10,00



PRIMI PIATTI

PAELLA DI PESCE PIATTO UNICO

RISOTTO CON ASPARAGI E CODE DI SCAMPI
RISOTTO Al FRUTTI DI MARE

RISOTTO AFFUMICATO CON:
SPECK, SCAMORZA, ROSMARINO

RISOTTO Al FUNGHI PORCINI
RISOTTO GAMBERETTI E ZUCCHINE
RISOTTO ALLA MONZESE

RISOTTO ALLA MILANESE
GNOCCHI Al 4 FORMAGGI

GNOCCHI AL POMODORO

€

18,00

13,00

13,00

13,00

12,00

12,00

12,00

10,00

11,00

€ 9,00



SECONDI DI PESCE
GRIGLIATA MISTA DI PESCE
GRAN FRITTO MISTO DI PESCE

BRANZINO IL TESORO
GRATINATO CON ZUCCHINE E POMODORINI

BRANZINO ALLA MUGNAIA
BRANZINO ALLA GRIGLIA
TAGLIATA DI BRANZINO AL PEPE VERDE

CALAMARETTI GRIGLIATI
CON VERDURE ALLA GRIGLIA

COUS COUS DI PESCE
GAMBERONI ALLA GRIGLIA (5 PZ.)

SPADA Al FERRI

18,00

18,00

18,00

16,00

15,00

15,00

17,00

15,00

14,00

12,00



SECONDI DI CARNE

COTOLETTA ALLA MILANESE
CON PATATINE FRITTE

FILETTO CREMA DI NOCI E GORGONZOLA
FILETTO Al FERRI AL PEPE VERDE
FILETTO Al FERRI

COSTATA Al FERRI

GRIGLIATA MISTA

TAGLIATA CON RUCOLA E GRANA
TAGLIATA Al FUNGHI PORCINI
TAGLIATA AL ROSMARINO

SCALOPPINE A PIACERE
AL LIMONE, AL VINO BIANCO O Al FUNGHI PORCINI

18,00

18,00

17,00

17,00

17,00

17,00

15,00

15,00

14,00

15,00



CONTORNI

VERDURE COTTE € 6,00
PATATE, ZUCCHINE, CAROTE E SPINACI

PATATE SALTATE € 6,00
VERDURE ALLA GRIGLIA € 6,00
SPINACI A PIACERE € 5,00

AL BURRO, AGLIO, OLIO E PEPERONCINO O AL LIMONE

PATATINE FRITTE € 5,00
INSALATA DI STAGIONE € 5,00
FORMAGGI

SCAMORZA CON VERDURE ALLA GRIGLIA € 9,00
FORMAGGI MISTI € 8,00

TALEGGIO, ZOLA, GRANA



INSALATISSIME

INSALATA IL TESORO € 11,00
INSALATA MISTA, STRACCETTI DI MANZO, ACETO BALSAMICO

INSALATA MARE E MONTI € 10,00
GAMBERETTI E PORCINI

INSALATA DI POLLO CON GRANA € 10,00
CAPRESE POMODORO E MOZZARELLA 9,00€
FRUTTA

FRUTTA DI STAGIONE € 5,00
DOLCI

AFFOGATI € 6,00
DOLCI DELLA CASA € 5,00
GELATO € 5,00
SORBETTO € 4,00

CAFFE E LIQUORI

CAFFE € 1,50
CAFFE CORRETTO € 2,00
WHISKY € 5,00
AMARI € 4,00

APERITIVI € 4,00



BEVANDE

BIRRA DA 66 CL € 5,00
BIRRA ROSSA € 5,00
BIRRA ALLA SPINA MEDIA € 5,00
BIRRA ALLA SPINA PICCOLA € 3,00
ACQUA DA LITRO € 3,00
ACQUA DA MEZZO LITRO € 1,50
COCA COLA - SPRITE - FANTA € 2,50

VINI DELLA CASA BIANCO O ROSSO

CARAFFA GRANDE DA 1 LITRO € 12,00
CARAFFA MEDIA DA 50 CL € 6,00
CARAFFA PICCOLA DA 25 CL € 3,00

VINI BIANCHI IN BOTTIGLIA

VERMENTINO DI SARDEGNA € 17,00
FALANGHINA € 17,00
PINOT NERO € 15,00
GAVI € 15,00
SPUMANTE SECCO O DOLCE € 17,00
VINI ROSSI IN BOTTIGLIA

MONTEPULCIANO € 18,00
CHIANTI € 15,00
NERO D'AVOLA € 15,00
BARBERA O DOLCETTO € 15,00



PIZZE

MARINARA € 5,00
POMODORO, AGLIO, ORIGANO

MARGHERITA € 6,00
POMODORO, MOZZARELLA, BASILICO

BISMARK € 7,50
POMODORO, MOZZARELLA, PROSCIUTTO COTTO, UOVO

AL PROSCIUTTO € 7,00
POMODORO, MOZZARELLA, PROSCIUTTO COTTO

Al FUNGHI € 7,00
POMODORO, MOZZARELLA, FUNGHI

REGINA € 7,00
POMODORO, MOZZARELLA, PROSCIUTTO COTTO, FUNGH]I

DIAVOLA € 7,00
POMODORO, MOZZARELLA, SALAME PICCANTE

SICILIANA € 7,00
POMODORO, OLIVE, ACCIUGHE, CAPPERI, ORIGANO

SALSICCIA € 7,00
POMODORO, MOZZARELLA, SALSICCIA

BIANCA NEVE € 7,00
MOZZARELLA, RICOTTA

NDUJA € 7,50
POMODORO, MOZZARELLA, NDUJA, CIPOLLA

4 STAGIONI € 8,00
POMODORO, MOZZARELLA, PROSCIUTTO COTTO
FUNGHI, CARCIOFI, OLIVE

4 FORMAGGI € 8,00
MOZZARELLA, FORMAGGI MISTI

BUFALA € 8,00
POMODORO, MOZZARELLA DI BUFALA



PIZZE

ORTOLANA € 8,00
POMODORO, MOZZARELLA, MELANZANE
ZUCCHINE, PEPERONI

AMERICANA € 8,00
POMODORO, MOZZARELLA, WURSTEL, PATATINE FRITTE

SALSICCIA E FRIARIELLI € 8,00
POMODORO, MOZZARELLA, SALSICCIA, FRIARIELLI

CRUDO € 8,00
POMODORO, MOZZARELLA, PROSCIUTTO CRUDO

AFFUMICATA € 8,00
POMODORO, MOZZARELLA, SPECK, SCAMORZA

TONNO E CIPOLLE € 8,00
POMODORO, MOZZARELLA, TONNO, CIPOLLE

BRACCIO DI FERRO € 8,00
POMODORO, MOZZARELLA, RICOTTA, SPINACI

EGIZIANA € 8,00
POMODORO, MOZZARELLA, FALAFEL, SALSA DI SESAMO

PICCANTISSIMA € 8,50
POMODORO, MOZZARELLA, SALAME PICCANTE, NDUJA

CAPRICCIOSA € 9,00
POMODORO, MOZZARELLA, PROSCIUTTO COTTO
FUNGHI, CARCIOFI, OLIVE, CAPPERI, ACCIUGHE, ORIGANO

MARI E MONTI € 9,00
POMODORO, MOZZARELLA, GAMBERETTI, FUNGHI PORCINI

CASTELLI € 8,50
POMODORO, MOZZARELLA, CRUDO, GORGONZOLA, PORCINI

PESCATORA € 10,00
POMODORO, FRUTTI DI MARE



CALZONI

CALZONE CLASSICO € 7,00
POMODORO, MOZZARELLA, PROSCIUTTO COTTO

CALZONE FARCITO € 8,00
POMODORO, MOZZARELLA, PROSCIUTTO COTTO
FUNGHI, CARCIOFI

CALZONE Al 4 FORMAGGI € 8,00
MOZZARELLA, FORMAGGI MISTI

CALZONE VEGETARIANO € 8,00
POMODORO, MOZZARELLA, RICOTTA, VERDURE MISTE

SFILATINO € 8,00
POMODORO, MOZZARELLA, PROSCIUTTO COTTO
RICOTTA, RUCOLA, POMODORINI, SCAGLIE DI GRANA

FOCACCE

IL TESORO € 8,00
MOZZARELLA, BURRATA, PISTACCHIO

PRIMAVERA € 7,00
PROSC. CRUDO, POMODORINI, RUCOLA, SCAGLIE DI GRANA

EGIZIANA € 7,00
FALLAFEL, POMODORINI, RUCOLA, SALSA DI SESAMO

TRE COLORI € 7,00
POMODORINI, BUFALA, RUCOLA

CRUDO € 7,00
PROSCIUTTO CRUDO

COPERTO € 2,00



