



MENU

DIGITALE





**“PER QUALSIASI INFORMAZIONI SU SOSTANZE E ALLERGENI
Siete pregati di rivolgervi al personale in servizio”**

I 14 PRINCIPALI ALLERGENI ALIMENTARI



GLUTINE



SEDANO



FRUTTA
A GUSCIO



PESCE



SOIA



SEMI
DI SESAMO



ARACHIDI



CROSTACEI



UOVA



MOLLUSCHI



LATTE



SENAPE



ANIDRIDIDE
SOLFOROSA
E SOLFITI



LUPINI

RISTORANTE PIZZERIA

IL TESORO

VIA DEGLI AILANTI, 3 - 20156 MILANO

TEL. +39 02 91 44 82 33 - WHATSAPP +39 392 28 37 56 00

MAIL: ILTESOROMILANO@GMAIL.COM



ANTIPASTI

ANTIPASTO IL TESORO

INSALATA DI MARE, COCKTAIL DI GAMBERETTI,
COZZE GRATINATE E GAMBERONI GRATINATI

€ 18,00

ANTIPASTO MISTO DI MARE CALDO

MIX FRUTTI DI MARE

€ 11,00

POLIPO CALDO CON PATATE

€ 11,00

GAMBERETTI ALLA CATALANA

€ 11,00

ANTIPASTO EGIZIANO - VEGANO

FALAFEL

€ 10,00

FIORI DI ZUCCA RIPIENI

DI ACCIUGHE E MOZZARELLA - 4 PEZZI

€ 10,00

AFFETTATO MISTO

€ 10,00

ZUPPA DI COZZE

€ 10,00

SAUTE DI COZZE

€ 10,00

COCKTAIL DI GAMBERETTI

€ 9,00

CAPESANTE GRATINATE CAD.

€ 4,00



PRIMI PIATTI

LINGUINE ALL'ASTICE MIN PER 2 PERS.	€ 35,00
LINGUINE IL TESORO. ARAGOSTELLE E POMODORINI	€ 18,00
LINGUINE AL CARTOCCIO	€ 16,00
SPAGHETTI ALLO SCOGLIO	€ 14,00
SPAGHETTI ALLE VONGOLE VERACI	€ 13,00
SPAGHETTI ALLA CARBONARA	€ 12,00
PACCHERI CON: SALSICCIA, PORCINI, SALSA ROSA	€ 13,00
PACCHERI CON: CREMA DI NOCI, GORGONZOLA, SCAGLIE DI PISTACCIO	€ 12,00
TAGLIATELLE CON: GAMBERETTI, ZUCCHINE, ZAFFERANO	€ 13,00
TAGLIATELLE AL SALMONE	€ 12,00
RAVIOLI DI CARNE PANNA E PROSCIUTTO	€ 10,00



PRIMI PIATTI

PAELLA DI PESCE PIATTO UNICO	€ 18,00
RISOTTO CON ASPARAGI E CODE DI SCAMPI	€ 13,00
RISOTTO AI FRUTTI DI MARE	€ 13,00
RISOTTO AFFUMICATO CON: SPECK, SCAMORZA, ROSMARINO	€ 13,00
RISOTTO AI FUNGHI PORCINI	€ 12,00
RISOTTO GAMBERETTI E ZUCCHINE	€ 12,00
RISOTTO ALLA MONZESE	€ 12,00
RISOTTO ALLA MILANESE	€ 10,00
GNOCCHI AI 4 FORMAGGI	€ 11,00
GNOCCHI AL POMODORO	€ 9,00



SECONDI DI PESCE

GRIGLIATA MISTA DI PESCE	€ 18,00
GRAN FRITTO MISTO DI PESCE	€ 18,00
BRANZINO IL TESORO GRATINATO CON ZUCCHINE E POMODORINI	€ 18,00
BRANZINO ALLA MUGNAIA	€ 16,00
BRANZINO ALLA GRIGLIA	€ 15,00
TAGLIATA DI BRANZINO AL PEPE VERDE	€ 15,00
CALAMARETTI GRIGLIATI CON VERDURE ALLA GRIGLIA	€ 17,00
COUS COUS DI PESCE	€ 15,00
GAMBERONI ALLA GRIGLIA (5 PZ.)	€ 14,00
SPADA AI FERRI	€ 12,00



SECONDI DI CARNE

COTOLETTA ALLA MILANESE	€ 18,00
CON PATATINE FRITTE	
FILETTO CREMA DI NOCI E GORGONZOLA	€ 18,00
FILETTO AI FERRI AL PEPE VERDE	€ 17,00
FILETTO AI FERRI	€ 17,00
COSTATA AI FERRI	€ 17,00
GRIGLIATA MISTA	€ 17,00
TAGLIATA CON RUCOLA E GRANA	€ 15,00
TAGLIATA AI FUNGHI PORCINI	€ 15,00
TAGLIATA AL ROSMARINO	€ 14,00
SCALOPPINE A PIACERE	€ 15,00
AL LIMONE, AL VINO BIANCO O AI FUNGHI PORCINI	



CONTORNI

VERDURE COTTE	€ 6,00
PATATE, ZUCCHINE, CAROTE E SPINACI	
PATATE SALTATE	€ 6,00
VERDURE ALLA GRIGLIA	€ 6,00
SPINACI A PIACERE	€ 5,00
AL BURRO, AGLIO, OLIO E PEPERONCINO O AL LIMONE	
PATATINE FRITTE	€ 5,00
INSALATA DI STAGIONE	€ 5,00

FORMAGGI

SCAMORZA CON VERDURE ALLA GRIGLIA	€ 9,00
FORMAGGI MISTI	€ 8,00
TALEGGIO, ZOLA, GRANA	



INSALATISSIME

INSALATA IL TESORO € 11,00

INSALATA MISTA, STRACCETTI DI MANZO, ACETO BALSAMICO

INSALATA MARE E MONTI € 10,00

GAMBERETTI E PORCINI

INSALATA DI POLLO CON GRANA € 10,00

CAPRESE POMODORO E MOZZARELLA 9,00€

FRUTTA

FRUTTA DI STAGIONE € 5,00

DOLCI

AFFOGATI € 6,00

DOLCI DELLA CASA € 5,00

GELATO € 5,00

SORBETTO € 4,00

CAFFE E LIQUORI

CAFFE € 1,50

CAFFE CORRETTO € 2,00

WHISKY € 5,00

AMARI € 4,00

APERITIVI € 4,00



BEVANDE

BIRRA DA 66 CL	€ 5,00
BIRRA ROSSA	€ 5,00
BIRRA ALLA SPINA MEDIA	€ 5,00
BIRRA ALLA SPINA PICCOLA	€ 3,00
ACQUA DA LITRO	€ 3,00
ACQUA DA MEZZO LITRO	€ 1,50
COCA COLA - SPRITE - FANTA	€ 2,50

VINI DELLA CASA BIANCO O ROSSO

CARAFFA GRANDE DA 1 LITRO	€ 12,00
CARAFFA MEDIA DA 50 CL	€ 6,00
CARAFFA PICCOLA DA 25 CL	€ 3,00

VINI BIANCHI IN BOTTIGLIA

VERMENTINO DI SARDEGNA	€ 17,00
FALANGHINA	€ 17,00
PINOT NERO	€ 15,00
GAVI	€ 15,00
SPUMANTE SECCO O DOLCE	€ 17,00

VINI ROSSI IN BOTTIGLIA

MONTEPULCIANO	€ 18,00
CHIANTI	€ 15,00
NERO D'AVOLA	€ 15,00
BARBERA O DOLCETTO	€ 15,00



PIZZE

MARINARA

POMODORO, AGLIO, ORIGANO

€ 5,00

MARGHERITA

POMODORO, MOZZARELLA, BASILICO

€ 6,00

BISMARCK

POMODORO, MOZZARELLA, PROSCIUTTO COTTO, UOVO

€ 7,50

AL PROSCIUTTO

POMODORO, MOZZARELLA, PROSCIUTTO COTTO

€ 7,00

AI FUNGHI

POMODORO, MOZZARELLA, FUNGHI

€ 7,00

REGINA

POMODORO, MOZZARELLA, PROSCIUTTO COTTO, FUNGHI

€ 7,00

DIAVOLA

POMODORO, MOZZARELLA, SALAME PICCANTE

€ 7,00

SICILIANA

POMODORO, OLIVE, ACCIUGHE, CAPPERI, ORIGANO

€ 7,00

SALSICCIA

POMODORO, MOZZARELLA, SALSICCIA

€ 7,00

BIANCA NEVE

MOZZARELLA, RICOTTA

€ 7,00

NDUJA

POMODORO, MOZZARELLA, NDUJA, CIPOLLA

€ 7,50

4 STAGIONI

POMODORO, MOZZARELLA, PROSCIUTTO COTTO
FUNGHI, CARCIOFI, OLIVE

€ 8,00

4 FORMAGGI

MOZZARELLA, FORMAGGI MISTI

€ 8,00

BUFALA

POMODORO, MOZZARELLA DI BUFALA

€ 8,00



PIZZE

ORTOLANA

POMODORO, MOZZARELLA, MELANZANE
ZUCCHINE, PEPERONI

€ 8,00

AMERICANA

POMODORO, MOZZARELLA, WURSTEL, PATATINE FRITTE

€ 8,00

SALSICCIA E FRIARIELLI

POMODORO, MOZZARELLA, SALSICCIA, FRIARIELLI

€ 8,00

CRUDO

POMODORO, MOZZARELLA, PROSCIUTTO CRUDO

€ 8,00

AFFUMICATA

POMODORO, MOZZARELLA, SPECK, SCAMORZA

€ 8,00

TONNO E CIPOLLE

POMODORO, MOZZARELLA, TONNO, CIPOLLE

€ 8,00

BRACCIO DI FERRO

POMODORO, MOZZARELLA, RICOTTA, SPINACI

€ 8,00

EGLIZIANA

POMODORO, MOZZARELLA, FALAFEL, SALSA DI SESAMO

€ 8,00

PICCANTISSIMA

POMODORO, MOZZARELLA, SALAME PICCANTE, NDUJA

€ 8,50

CAPRICCIOSA

POMODORO, MOZZARELLA, PROSCIUTTO COTTO
FUNGHI, CARCIOFI, OLIVE, CAPPERI, ACCIUGHE, ORIGANO

€ 9,00

MARI E MONTI

POMODORO, MOZZARELLA, GAMBERETTI, FUNGHI PORCINI

€ 9,00

CASTELLI

POMODORO, MOZZARELLA, CRUDO, GORGONZOLA, PORCINI

€ 8,50

PESCATORA

POMODORO, FRUTTI DI MARE

€ 10,00



CALZONI

CALZONE CLASSICO

POMODORO, MOZZARELLA, PROSCIUTTO COTTO

€ 7,00

CALZONE FARCIITO

POMODORO, MOZZARELLA, PROSCIUTTO COTTO

€ 8,00

FUNGHI, CARCIOFI

CALZONE AI 4 FORMAGGI

MOZZARELLA, FORMAGGI MISTI

€ 8,00

CALZONE VEGETARIANO

POMODORO, MOZZARELLA, RICOTTA, VERDURE MISTE

€ 8,00

SFILETINO

POMODORO, MOZZARELLA, PROSCIUTTO COTTO

€ 8,00

RICOTTA, RUCOLA, POMODORINI, SCAGLIE DI GRANA

FOCACCE

IL TESORO

MOZZARELLA, BURRATA, PISTACCHIO

€ 8,00

PRIMAVERA

PROSC. CRUDO, POMODORINI, RUCOLA, SCAGLIE DI GRANA

€ 7,00

EGLIZIANA

FALLAFEL, POMODORINI, RUCOLA, SALSA DI SESAMO

€ 7,00

TRE COLORI

POMODORINI, BUFALA, RUCOLA

€ 7,00

CRUDO

PROSCIUTTO CRUDO

€ 7,00

COPERTO

€ 2,00